令和 3年 8月 3日
九 州 地 方 整 備 局

          熊本港湾・空港整備事務所

令和３年８月４日開催予定の、令和３年度九州地方整備局熊本港湾・空港整備事務所国土交

通行政功労表彰式については、新型コロナウイルス感染予防・拡大防止の観点から、受賞者な

らびにご列席の皆様の健康や安全にも鑑みて、中止することとなりましたのでお知らせします。

なお、表彰状については、別途、受賞者の皆様へお渡しする予定です。

記

表 彰 者

優良施工業者（工事部門） 1社

          東亜建設工業株式会社九州支店 様

          （令和2年度八代港（外港地区）泊地（-14m）復旧工事）

          （平成31年度八代港（外港地区）岸壁築造工事（第2次））

優秀現場代理人・主任（監理）技術者 2名

東亜建設工業株式会社九州支店 池崎 茂宏 様

（令和2年度八代港（外港地区）泊地（-14m）復旧工事）

株式会社明興建設 菊池 直哉 様

（令和元年度熊本港（夢咲島地区）防波堤（南）堤体製作工事）

優秀建設現場従事者 2名

大旺新洋株式会社 島内 秀明 様

（令和2年度八代港（外港地区）泊地（-14m）復旧工事）

太陽開発株式会社 土井 強 様

（平成31年度八代港（外港地区）岸壁築造工事（第2次））

若手優秀技術者 1名

          東亜建設工業株式会社九州支店 森田 将任 様

          （平成31年度八代港（外港地区）岸壁築造工事（第2次））

優良担い手業者 3社

有限会社原口鉄筋 様

（令和元年度熊本港（夢咲島地区）防波堤（南）堤体製作工事）

株式会社森崎建設工業 様

（令和元年度熊本港（夢咲島地区）防波堤（南）堤体製作工事）

井森工業株式会社 様

（令和2年度八代港大築島土砂処分場地盤改良工事）

優良施工業者（業務部門） 2社

          一般財団法人みなと総合研究財団 様

（令和2年度有明海・八代海海域環境検討業務）

株式会社ニュージェック九州支店 様

（令和2年度熊本港係留施設検討業務）

優秀技術者（業務部門） 1名

一般財団法人みなと総合研究財団 西土井 誠 様

（令和2年度有明海・八代海海域環境検討業務）

【問い合わせ先】
国土交通省九州地方整備局熊本港湾・空港整備事務所

TEL ０９６－３５７－０２２２  FAX ０９６－３１１－３２０３

総務課長 植田（うえだ） 総務係長 江田（こうだ）